А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2015 года
№

1197

 О внесении изменений в Перечень адресных наименований

 на территории города Костромы

В соответствии с решениями Думы города Костромы от 31 октября 2013

года № 182 «О присвоении наименования микрорайону города Костромы», от 19

декабря 2013 года № 229 «О присвоении наименований проездам города

Костромы», от 19 декабря 2013 года № 236 «О присвоении наименований улицам

в микрорайоне «Венеция» города Костромы», от 28 августа 2014 года № 163 «О

присвоении наименования бульвару города Костромы», от 30 октября 2014 года

№ 192 «О присвоении наименований улицам города Костромы», от 30 октября

2014 года № 193 «О присвоении наименования скверу города Костромы»,  от 18

декабря 2014 года № 260 «О присвоении улице города Костромы наименования

улица Радиозаводская», от 26 марта 2015 года № 56 «О присвоении наименования

парку города Костромы», от 24 апреля 2015 года № 84 «О присвоении

наименования улице города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1

статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень адресных наименований на территории города

Костромы (приложение 2), утвержденный постановлением Главы города

Костромы от 5 июня 2009 года № 1038 «Об утверждении Положения о

присвоении адресов объектам недвижимости на территории города Костромы и

Перечня адресных наименований на территории города Костромы» (с

изменениями, внесенными  постановлениями Администрации города Костромы

от 15 июля 2009 года № 1247, от 18 июня 2012 года № 1228, от 27 июня 2012 года

№ 1318, от 22 ноября 2012 года № 2466, от 17 октября 2013 года № 2375)

изменение, дополнив строками следующего содержания:

« бульвар Маршала Василевского

 микрорайон  Новый город

 парк  Победы

 проезд Макарьевский

 проезд Мантуровский

 проезд Нейский

 проезд Нерехтский

 проезд Судиславский

 проезд Шарьинский

 сквер Виктора Бочкова

 сквер «Муравьевка»

 улица Александра Григорова

 улица Аркадия Жолниренко

 улица Виктора Розова

 улица Николая Тимофеева

 улица Олега Юрасова

 улица Прасковьи Малининой

 улица Радиозаводская

 улица Федора Волкова

 улица художников Шуваловых ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец